
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

03 de março de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

ERRATA DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
0024/2022

DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0032/2022

Na publicação do dia 02 fevereiro de 2022 da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0024/2022. CON-
TRATADO: ESAÚ NEVES, CPF sob nº 577.861.435-72. Objeto: Locação de uma CASA RESIDEN-
CIAL situada na Rua Pará Gerais, N° 122, Bairro Mulungu, Igaporã – Bahia, para fins de funciona-
mento dos serviços de Fisioterapia, a pedido da Secretaria Municipal de Saúde.

ONDE SE LÊ: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0031/2022.
LEIA-SE: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0032/2022.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0042-22-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0008-21PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0292/2021

Contratada: EDSON SOUZA CARDOSO - MEI, inscrito no CNPJ: sob o nº 32.276.915/0001-10.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de informáticas e acessórios, 

para atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 12.247,00 (doze mil duzentos e quarenta e sete reais).

Vigência: 12 de Janeiro de 2022 a 31 de janeiro de 2022

Base Legal: Art. Lei Federai nº 8.666/93.
Igaporã - BA, 12 de Janeiro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0044-22-PMI
Dispensa: Nº 0024-22D-PMI
Processo Administrativo: Nº 0032/2022

Na publicação do dia 02 de fevereiro de 2022 do contrato Nº 0044/2022. CONTRATADO:
ESAÚ NEVES, inscrito no CPF sob o nº 577.861.435-72. Objeto: Locação de uma CASA
RESIDENCIAL situada na Rua Pará Gerais, N° 122, Bairro Mulungu, Igaporã – Bahia, para fins
de funcionamento dos serviços de Fisioterapia, a pedido da Secretaria Municipal de Saúde.

Onde se Lê:
Contrato: N.º 0043-22-FMS
Processo Administrativo: Nº 0031/2022

Leia-se:
Contrato: N.º 0044-22-FMS
Processo Administrativo: Nº 0032/2022

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


